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OGŁOSZENIE
o naborze wniosków o przyznanie środków 

na podjęcie działalności gospodarczej

  
Powiatowy Urząd Pracy w Zgorzelcu ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków na podjęcie 
działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych. Zainteresowane osoby zapraszamy do składania 
przedmiotowych wniosków w  Wnioski będą rozpatrywane w kolejności terminie od 09 marca 2023 r. 
ich wpływu do Urzędu.

Przedmiotowe wsparcie finansowane będzie przede wszystkim w ramach środków:

Projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach 
Regionalnego Programu 2021 – 2027
Funduszu Pracy przyznanych dla powiatu na podstawie algorytmu.

Oznacza to, że ostateczne rozpatrzenie wniosków będzie uzależnione od podpisania Umowy  o 
dofinansowanie Projektu w ramach Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska 2021-2027 (planowany 

 oraz po dokonaniu zmian w planie podziału środków termin to drugi kwartał bieżącego roku)
przyznanych dla powiatu na podstawie algorytmu.

Przy ocenie wniosków obok kryteriów formalnych wynikających z przepisów ustawy uwzględniane będą 
w szczególności następujące dodatkowe kryteria:

kalkulacja wydatków na uruchomienie działalności w ramach wnioskowanych środków,
kwalifikacje i doświadczenie zawodowe związane z zakresem planowanej działalności 
gospodarczej,
proponowane zabezpieczenie ewentualnego zwrotu otrzymanych środków,
działania i przygotowania podjęte lub zrealizowane już w związku z planowanym podjęciem 
działalności,
ustalenia wstępnej wizytacji miejsca przeznaczonego na prowadzenie działalności gospodarczej.

 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Pracy w pokoju 116 i 117 lub telefonicznie (telefon 
75 77 70 536, 75 77 70 537 lub  75 77 70 500, wew. 116 lub 117) w godzinach od 8.00 do 14.00.
 
Ogólne zasady przyznawania środków oraz aktualny formularz wniosku

 wraz z kompletem załączników dostępne są na stronie internetowej urzędu: http://zgorzelec.praca.gov.
 w zakładce „Dla Bezrobotnych i poszukujących pracy - Formy wsparcia - Dofinansowanie podjęcia pl

działalności gospodarczej"  lub w siedzibie Urzędu.
 
Zgorzelec, dnia 08 marca 2023 r.
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